平成 25 年２月６日

各      位
会 社 名     昭 和 鉄 工 株 式 会 社
代表者名     代表取締役社長 山本 駿一

（コード番号 5953   福証）
問合せ先   執行役員 経理部長 山根 譲治

（TEL．092－651－2931）

特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年３月期において、下記の通り、特別利益を計上することになりましたのでお知ら

せします。

記

１．特別利益の内容

 当社は、第３四半期連結会計期間において、100％連結子会社であった朝日テック株式会社の保有株

式 80％を売却したため、売却益として 110 百万円を特別利益として計上いたします。

２．業績に与える影響

 本件は、平成 25 年３月期の通期業績予想に織り込み済みであります。

以 上